

۱- کدامیک از موارد زیر فقط وسیله برداشت است و شرآن بر حسب نیاز انجام میگیرد؟
۱- برات ۲- سفته ۳- چک ۴- اسکناس

۲- مقررات چگونه شامل کدام مورد زیر میباشند؟

۱- مقررات تجاری - مقررات مدنی ۲- مقررات مدنی - مقررات داخلی ۳- مقررات کیفری - مقررات حقوقی ۴- مقررات تجاری - مقررات داخلی
۳- عدم استفاده از بعضی از مواد و کالاهای بعضی از نقاط دنیا به چه دلیل است؟

۱- به دلیل عدم نیاز مردم آنجا ۲- مواد مضره دنیا به علل بسیاری وجود ندارد ۳- عدم وجود یا عدم امکان تهیه آن ۴- عدم وجود محصولات کشاورزی

۴- مجموع مقررات حاکم بر تجارت و روابط تجاری کدام مشاهده از علم حقوق است؟
۱- حقوق کیفری ۲- حقوق بین الملل ۳- حقوق تجارت ۴- حقوق مدنی

۵- کدام ترفیع در مورد حقوق استباه است؟

۱- حقوق جمع حق است ۲- حقوق تجارت است از علم شناخت قوانین ۳- بررسی تفریح به تحلیل و شناخت حق ۴- در ظلم و حقوق اداری شنیدن مزیای الزام

۶- حقوق مانند سایر رشته های علوم انسانی به کدام رشته ها تقسیم می شود؟

۱- حقوق بین الملل عمومی - حقوق بین الملل خصوصی ۲- حقوق داخلی - حقوق عمومی ۳- حقوق فاری - حقوق داخلی ۴- حقوق مدنی و حقوق بازرگانی

۷- کدام رشته از علم حقوق واجد هر دو فضیله حقوق عمومی و خصوصی است؟

۱- حقوق فاری - حقوق داخلی ۲- حقوق عمومی - حقوق خصوصی ۳- حقوق کار و آیین دادرسی مدنی ۴- حقوق داخلی و حقوق فاری

۸- قوه قضائیه دارای چند رسالت و چند وظیفه اصلی و اساسی است؟

۱- سه رسالت و یک وظیفه اصلی ۲- دو رسالت و دو وظیفه اصلی ۳- یک رسالت و سه وظیفه اصلی ۴- یک رسالت و یک وظیفه اصلی

۹- رسالت قوه قضائیه چیست؟

۱- تهیه لوازم قضایی متناسب با همبودی اسلامی ایران

۲- استخدام قضات عادل و شایسته و عزل و نصب آنها و تفسیر محل ماسریت

۳- رسیدگی به شکایات و نظایات و صدور احکام عادلانه به منظور حفظ حقوق مردم و بالمال تأمین و تعمیم عدالت

۴- ایجاد تشکیلات لازم در دادگستری به تناسب مسئولیتهای امل یکصد و پنجاه و ششم قانون اساسی

۱۰- تشکیلات قوه قضائیه به کدام شرح است؟

۱- دادگاه های عمومی - دادگاه های اختصاصی - دیوان عالی

۲- دادگاه های عمومی - دادگاه های عالی - دیوان عالی

۳- دادگاه های عمومی - دادگاه های اختصاصی - دادگاه های عالی

۴- دادگاه های اختصاصی - دادگاه های عمومی - دیوان عدالت اداری

۱۱- طبق قانون مدنی در نوشته‌ای که در مقام دعوا یا دفاع قابل استناد باشد چه ناییده می‌شود؟

۱- اسناد تجاری ۲- برات ۳- سند ۴- سفته

۱۲- سند رسمی در چه صورت از درجه اعتبار ساقط می‌شود؟

۱- سفته باشد ۲- در صورتی که توسط دفاتر رسمی صادر شده باشد ۳- در صورتی که کتباً آن اثبات شود ۴- در صورتی که نوعاً تجاری باشد

۱۳- کدامیک از قواعد اسناد تجاری در عالم تجارت صریحاً صریحاً می‌باشد؟

۱- جانشین پول ۲- وسیله اعتبار ۳- تمام موارد ۴- جلوگیری از تابعی پول

۱۴- قه طلب نام کدام سند زیر است؟

۱- چک ۲- برات ۳- سفته ۴- قبض انبار

۱۵- در سفته چه اثر ادی نقض دهنده؟

۱- حال کلیه - سفته ۲- سفته - حال کلیه ۳- سفته و سفته ۴- برات گیر و سفته ۵- سفته

۱۶- طبق تعریف کلاسیک این سند تجاری عبارت از نوشته‌ای است که به موجب آن شخص به دیگری دستور می‌دهد در وجهی یا قابل تسیب چینی را به شخص ثالث یا به حواله کردا و پرداخت کند؟

۱- سفته ۲- چک ۳- برات ۴- قبض انبار

۱۷- در قریباً برات دستور دهنده را چه می‌نامند؟

۱- برات گیر ۲- حال کلیه ۳- برات کش ۴- دهنده برات

۱۸- سندی است که به موجب آن اجزاء کننده تعهد می‌کند چینی بر سر وجه معین یا نقد المطلبه در وجه حامل یا شخص معین و یا به حواله کردا به شخص کارساز می‌باشد؟

۱- چک ۲- برات ۳- سفته ۴- قبض انبار

۱۹- کدام سند معمولاً خصوصاً نامبر است؟

۱- سفته ۲- چک ۳- برات ۴- قبض انبار

۲۰- معاملات سفته در چه صورتی تجاری است؟

۱- در صورتی که موضوع آن تعهد پرداخت چینی معین باشد

۲- در صورتی که منجر به ایجاد سند تجاری شود

۳- در صورتی که بین تجار یا برای امور تجاری مبادله شود

۴- در صورتی که کسی تعهد پرداخت آن را به عهده بگیرد

۲۱- صدور مانند دانات عمل تجاری نیست مگر اینکه توسط تاجر صادر و برای امور تجاری باشد؟

۱- سفته - برات ۲- سفته - قبض انبار ۳- چک - سفته ۴- چک - برات

۲۲. سند است که به موجب آن صادر کننده و هووی را که در حال علیه تودیع کرده یا اعتباری را که حال علیه به او تخصیص داده است کلاً یا بعضاً مسترد یا به دیگری واگذار می کند؟

۱- سفته ۲- برات ۳- چک ۴- قبض انبار

۲۳. کسی که چک بایندرس و به او پرداخت گردد ممکن است شخص حقیقی یا حقوقی محین باشد؟

۱- صحیح ۲- متعوله ۳- حال علیه ۴- براتگش

۲۴. دیگر کلیه چک بر روی چک به چه منظوری است؟

۱- در چک هم به تفایلی کافی نیست ۲- محل پرداخت چک ۳- برای تمیز از سایر اسناد تجاری ۴- جنبه حقوقی چک
۲۵- مقررات چک چند نوع است؟

۱- مقررات عمومی - مقررات کنفرسی ۲- مقررات عمومی - مقررات حقوقی ۳- مقررات کنفرسی - مقررات حقوقی ۴- مقررات عمومی - مقررات تجاری

۲۶- کدامیک از فواید استفاده از چک نیست؟

۱- وسیله پرداخت مطمئن ۲- جلوگیری از چاپ اسکناس ۳- مبلغ تضمین مالی آن ثابت است ۴- وسیله کنترل مالیاتی است
۲۷- کدام ویژگی در چک وسفته مشترک نیست؟

۱- وسیله پرداخت بودن ۲- وسیله اعتبار بودن ۳- اسناد بانکی بودن ۴- کوتاه بودن عمر آن

۲۸- در چه صورت دستور عدم پرداخت چک صادر می شود؟

۱- چک تأیید شده باشد ۲- چک عادی باشد ۳- به سرقت رفته باشد ۴- چک مسافرتی باشد

۲۹- مرکب مرکب صدور چک بلااجل گردد که مبلغ معترض چک کمتر از ده میلیون ریال باشد به چه مدت حسب حکوم می شود؟

۱- هشت ماه ۲- یک سال ۳- شش ماه ۴- دو سال

۳۰- صادر کننده چک باید در صدور چک در آن معادل مبلغ مذکور در بانک حال علیه و به نقد داشته باشد؟

۱- مبلغ ۲- بانک ۳- تاریخ ۴- قانون

۳۱- یکی است که استفاص محده بانکها به حساب جاری خود صادر و در نزد آن تعیین جز اعتبار صادر کننده آن ندارد؟

۱- چک تأیید شده ۲- چک تضمین شده ۳- چک عادی ۴- چک مسافرتی

۳۲- یکی است که توسط بانک صادر و در آن در هر یک از شعب آن بانک یا توسط نمایندگان و کارکنان آن پرداخت می گردد؟

۱- چک تضمین شده ۲- چک تأیید شده ۳- چک مسافرتی ۴- چک عادی

۳۳- چک مابین که من خارج صادر شده و در ایران باید پرداخت گردد باید طرف پذیرنده از تاریخ صدور مطالبه گردد.

۱- شش ماه ۲- سه ماه ۳- چهار ماه ۴- دو ماه

۳۴- اگر چک در محل صدور قابل پرداخت نباشد و اگر محل صدور و پرداخت مختلف باشد طرف پذیرنده روز از تاریخ صدور باید وجه آن مطالبه گردد.

۱- هارز - چهل روز ۲- چهل ریز - ده روز ۳- پانزده روز - چهل و پنج روز ۴- چهل و پنج روز - پانزده روز

۳۵- چک بسته چه نوع چکی است ؟

۱- چکی است که محدودیت باشد

۲- چکی است که مبلغ بر آن ذکر نشده باشد.

۳- چکی است که در روی آن دو فضا موازی کشیده شده باشد.

۴- چکی است که محل نداشته باشد.

۳۶- طبق ماده ۳ قانون صادر کننده چک باید در تاریخ صدور در آن محل و مبلغ مذکور در بانک محل علیه وجه نقد داشته باشد اگر نداشته باشد اصطلاحاً چه نوع چکی است ؟

۱- چک عادی ۲- چک تضمین شده ۳- چک بلا محل ۴- چک تأیید شده

۳۷- در صورت برگشت چک در نزد آن نر چه طریق می تواند حق خود را وصول کند ؟

۱- از طریق صدور ابرائه ۲- از طریق مراجعه به دادگاه ۳- گرفتن او ۴- هیچ کدام

۳۸- اگر شخصی فقط یک بار چک بلا محل صادر کند و تقصیب او منتهی به صدور کپی فواید شود تا چند سال میگذرد به نام او حساب دیگری باز نکند ؟

۱- چهار سال ۲- دو سال ۳- سه سال ۴- شش سال

۳۹- اگر کسی از چک سفید امضاء برخلاف توافق طرفین استفاده کند زی نفع به چه عنوان می تواند اوراق تعقیباً قلم دهد ؟

۱- صدور چک بلا محل ۲- جعل شدن ۳- فائز ماندن ۴- سرقت چک

۴- تنظیم غیر صحیح چک فقط چه موقع قابل مجازات است ؟

۱- چک عادی باشد ۲- چک بابت تضمین باشد ۳- با قصد جریان صورت گرفته باشد ۴- چک سفید امضاء باشد.